önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán az általa állított vármegyei listát 2024. 

május 06. napján 9, azaz kilenc fő jelölttel jelentette be. A lista bejelentése kapcsán 247 db, 

azaz kettőszáznegyvenhét darab ajánlóívet adtak le. A Ve. 133. § (1) bekezdésében foglalt 

jogkörében eljárva a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda a listán szereplő jelöltek 

adatait a központi névjegyzékben ellenőrizte.  

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként a Heves Vármegyei Területi Választási Bizottság

[...]

rendelkezésére bocsátotta a Nemzeti Választási Rendszerből kinyert, az ajánlás ellenőrzés 

eredményét tartalmazó statisztikai adatszolgáltatást. Eszerint a jelölő szervezet által benyújtott, 

a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda által leellenőrzött érvényes ajánlások száma 1023, 

azaz egyezerhuszonhárom, amely meghaladja a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda 

vezetőjének 1/2024. (IV.04.) sz. közleményében előírt mennyiséget. A Heves Vármegyei 

Területi Választási Bizottság a listán szereplő jelölteket a központi névjegyzékben szereplő 

adataik, valamint a Ve.

[...]

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán az általa állított vármegyei listát 2024. 

május 07. napján 5, azaz öt fő jelölttel jelentette be. A lista bejelentése kapcsán 244 db, azaz 

kettőszáznegyvennégy darab ajánlóívet adtak le. A Ve. 133. § (1) bekezdésében foglalt 

jogkörében eljárva a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda a listán szereplő jelöltek 

adatait a központi névjegyzékben ellenőrizte.  

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként a Heves Vármegyei Területi Választási Bizottság

[...]

rendelkezésére bocsátotta a Nemzeti Választási Rendszerből kinyert, az ajánlás ellenőrzés 

eredményét tartalmazó statisztikai adatszolgáltatást. Eszerint a jelölő szervezet által benyújtott, 

a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda által leellenőrzött érvényes ajánlások száma 1028, 

azaz egyezerhuszonnyolc, amely meghaladja a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda 

vezetőjének 1/2024. (IV.04.) sz. közleményében előírt mennyiséget. A Heves Vármegyei 

Területi Választási Bizottság a listán szereplő jelölteket a központi névjegyzékben szereplő 

adataik, valamint a Ve.

[...]

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán az általa állított vármegyei listát 2024. 

május 06. napján 8, azaz nyolc fő jelölttel jelentette be. A lista bejelentése kapcsán 287 db, 

azaz kettőszáznyolcvanhét darab ajánlóívet adtak le. A Ve. 133. § (1) bekezdésében foglalt 

jogkörében eljárva a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda a listán szereplő jelöltek 

adatait a központi névjegyzékben ellenőrizte.  

Az ajánlások ellenőrzésének eredményeként a Heves Vármegyei Területi Választási Bizottság

[...]

rendelkezésére bocsátotta a Nemzeti Választási Rendszerből kinyert, az ajánlás ellenőrzés 

eredményét tartalmazó statisztikai adatszolgáltatást. Eszerint a jelölő szervezet által benyújtott, 

a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda által leellenőrzött érvényes ajánlások száma 1037, 

azaz egyezerharminchét, amely meghaladja a Heves Vármegyei Területi Választási Iroda 

vezetőjének 1/2024. (IV.04.) sz. közleményében előírt mennyiséget. A Heves Vármegyei 

Területi Választási Bizottság a listán szereplő jelölteket a központi névjegyzékben szereplő 

adataik, valamint a Ve.